aut nostro Commissario, in Manerio nostro de Chuddeleghe, quinto die

Juridico post dictos duodecim dies continue numerando, causam raciona-

bilem, si quam habeatis, seu habeat alter vestrum, quare ad solucionem
dictarum duodecim marcarum cum dimidia non debeatis effectualiter peiur-

geri, atque pro eorundem detencione diutina et injusta, jurisque hujusmodi
Ecclesiastici subtraccione voluntaria, non debeatis increpari Canonice et

puniri, pro termino peremptorio in forma juris proposituri, et, quatenus
jus exigit, probaturi ; facturi ulterius et recepturi quod dictaverit ordo
juris. Quis, vero, vestrum presens Mandatum nostrum primo receperit,

reteuta inde sibi copia, illud retradat latori ejusdem, nuncio nostro jurato,

alteri protinus defeiendum. Diem, autem, recepcionis Presencium, una
cum toto eo quod faciendum duxeritis in premissis, nobis dicto quinto die

intimetis, et intimet uterque vestrum, Literis suis pateutibus, babentibus
Ivunc tenorem.—Datum apud Chuddeleghe, xv° die mensis Novembris,
Anno Domini M°. CCCmo xlviij , et Consecracionis nostre xxij do .

Tavistock Abbey ; Decretum Abbacie Tavystochie,—
Johannes, etc., dilectis filiis, Abbati et Conventui Monasterii Tavystochie,

Ordinis Sancti Benedieti, nostre Diocesis, salutem, graciam, et benedic-
cionem.—Turbati referimus et dolentes quod Monasterium vestrum, olim
in observancia Hegulari devotum, celebre, et preclarum ; in quo, eciam,
tam in hospitum recepcione honorabili quam in pauperum recreacioue et
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A.D. multimodarum elemosinarum largicione, caritatis viguit amplitudo ; ob
defectum consult! et circumspecti regirninis ad ilium statum, quin pocius

Vol. I. casum, miserie est deductum quod bona ipsius, nedum mobilia et se

movencia, set—quod gravius est et detestabilius—inmobilia, in parte dila-

pidata sunt et dissipata adeo et consumpta quod vix aliquid vobis superest

de presenti, quo necessaria victus vestri ad tempus modicum vobis poterunt
ministrari, et nichilominus caritas, que in eo fervere solebat, penitus religatur,

edificiaque pulcherima infra ipsum Monasterium vestrum, et extra illud in

Grangiis vestris et Maneriis, per predecessores vestros et precessores,

regimini dicti vestri Monasterii suis temporibus presidentes, erecta magnifice

et constructs, casubus deformantur enormiter et ruinis. Et, super hec
omnia, devocionis et pie placacionis opera, que in eodem Monasterio, ante

conspectum Dei et coram hominibus, dudum resplenduerunt, ut clariaaime